³⁴ “Temporibus et pretura etc. Coram viro Nobile Jadrensis domino Donato Ciuaello honorando Judice examinatore curia Jadra; Personaliter constitutus spectabilis dominus Franciscus Thomaseus Civis Jadrae, sponte omni quo potuit meliori solemniori et firmiori modo quo in hijs fieri potest atque debet fecit, constituit, creavit, nominavit et solemniter ordinavit suos ueros certos et firmos procuratores, Nuntios, commissos et interpretes speciales, videlicet, Magnificum dominum Michaelem Fuscaren Magnifici domini Hieronimi Nobilem Venetiarum et dominem Christophorum de Nassis nobilem Jadrae absentes tamquam presentes, simul et in solidum, specialiter et expresse ad nomine dicti domini constituentis et pro eo admouendum ad sacrum baptismatis fontem filiolum vel filiolum nascitutum et nascituram celeberrimi domini Marci Antonij Cornelij Patritij Veneti et eius celeberrima uxoris eorumque filium qui lattandis est suis ipsi manibus seu alter eorum Tenendum omniaque dicendum atque agendum que age queque dici consuevere in eiusmodi celebritate ab hijs qui compatrum nomine absque vinculo colligandi sund omnium fontium Lauandorum

and social diffusion as well as their professional activities, as demonstrated by a procuratorial contract written at the request of one *Franciscus Thomaseus*. Of noble descent, he was originally from the Dalmatian island of Rab (Arbe), located in the Kvarner Gulf (Quarnero), and he lived and worked as a notary in Zadar between 1548 and 1561. In early 1558, Franciscus had been invited to attend a religious ceremony – a patrician’s baptism – in Venice, which suggests his close ties to certain elite circles, yet he found himself unable to attend in person. Instead he turned to two individuals to represent him “at the holy Baptismal font on the occasion of the yet unborn son or daughter of the much-acclaimed lord Marcus Antonius Cornelius [Marc’Antonio Corner], patrician of Venice, and his equally much acclaimed wife”. Obviously the two appointees had to be of social standing commensurate to the occasion, and so it is hardly surprising that Franciscus selected as his representatives the “magnificent lord Michael Fuscaren [Michele Foscare], son of the glorious lord Hieronymus [Gerolamo], patrician of Venice, and the lord Christophorus de Nassis”, the latter being a scion of Zadar’s most prestigious noble families with a long and distinguished record of serving the Most Serene Republic.³⁴

³⁴ “Temporibus et pretura etc. Coram viro Nobile Jadrensis domino Donato Ciuaello honorando Judice examinatore curia Jadra; Personaliter constitutus spectabilis dominus Franciscus Thomaseus Civis Jadrae, sponte omni quo potuit meliori solemniori et firmiori modo quo in hijs fieri potest atque debet fecit, constituit, creavit, nominavit et solemniter ordinavit suos ueros certos et firmos procuratores, Nuntios, commissos et interpretes speciales, videlicet, Magnificum dominum Michaelem Fuscaren Magnifici domini Hieronimi Nobilem Venetiarum et dominem Christophorum de Nassis nobilem Jadrae absentes tamquam presentes, simul et in solidum, specialiter et expresse ad nomine dicti domini constituentis et pro eo admouendum ad sacrum baptismatis fontem filiolum vel filiolum nascitutum et nascituram celeberrimi domini Marci Antonij Cornelij Patritij Veneti et eius celeberrima uxoris eorumque filium qui lattandis est suis ipsi manibus seu alter eorum Tenendum omniaque dicendum atque agendum que age queque dici consuevere in eiusmodi celebritate ab hijs qui compatrum nomine absque vinculo colligandi sund omnium fontium Lauandorum parentibus Infanti autem quam totus fuerit benedicendum beneque precandum suis uerbis, Promittens se habere ratum, grati atque firmum habiturum totum id et quicquid pro dictos procuratores suos, et interpretes actum, dictum et gestum fuent in promissis sub obligatione omnium suorum bonorum